



4.4.2024

Kunta- ja alueosasto

Finansministeriets förordning om datainnehåll och tekniska beskrivningar som ska tillämpas på lämnande av ekonomiska uppgifter om kommuner och samkommuner för räkenskapsperioden 2025, sammandrag av ändringar som gäller de uppgifter som ska rapporteras för räkenskapsperioden 2025

Nro	Muutostyyppi	Kokonaisuus	Muutostarve	Lisätieto
1	Ändring av kontolista	alla med resultaträkning	Lägger till nya konton – till kontogruppen tolktjänster/köp av andra tjänster. - Startpeng, lönesubvention, FPA: S kommunala andel av utkomstskyddet för arbetslösa, övriga understöd - fördelning av IKT-tjänsterna på en noggrannare nivå - uthyrning av IT-utrustning (inkl. leasing) avskiljande på eget konto	- finansieringen av tolktjänsterna ingår i ANM: s separata ersättning/uppföljningen av finansieringens tillräcklighet - konton som hänför sig till arbets - och näringsreformen - uppföljning av IKT-kostnader - hyresansvar
2	Ändring av kontolista	alla med resultaträkning	Övriga rörelseintäkter 3070-3075 LL ska vara omsättning, och samma ändring av kontonamnet på den lägre raden, dvs. av övriga rörelseintäkter och i stället omsättning 3070. För övriga rörelseintäkter finns nedan en egen rad som är korrekt på konto 3533	Ändring av kontonamn
3	Ändring av kontolista	KKTPP	Tar bort onödiga konton: - kompletterande utkomststöd 4721, - förebyggande utkomststöd 4722 -återkrav av kompletterande och förebyggande utkomststöd 4723 stryks ur helheten KKKPP och kontoförteckningen.	
4	Ändring av tabellmall	TOLT	TOLT delas upp i två rapporteringshelheter (kommande och innevarande räkenskapsperiod).	I TOLT-rapporteringen rapporteras uppgifter som hör till två olika år: affärsverk och balansenheter för den kommande räkenskapsperioden samt dotter- och intressesamfund och andra ägarintresseorganisationer och samkommuner för den

5	Ändring av tabellmall	TOLT	Till TOLT-rapporteringshelheten fogas en ny delhelhet där de anknutna enheter inom välfärdsområdet som inte rapporteras i andra delhelheter rapporteras.	Uppgift om anknutna enheter enligt 15 § i upphandlingslagen. Utveckling av upphandlingslagstiftningen i enlighet med regeringsprogrammet samt utveckling av informationsresursen för nationell offentlig upphandling och publikationen av inköpsfakturor.
6	Ändring av tabellmall	TOTT	Korrigerings av obligatoriska data	Har nu korrigerats genom automatiska kontroller
7	Ändring av tabellmall	KKYTT	<p>En ny delhelhet där kommunens investeringar i byggnader som används av utomstående rapporteras efter näringsgren.</p> <p>Utgifter och överlåtelseinkomster för investeringar i byggande och reparation av ett kommunalt byggnadsbestånd enligt social - och hälsovårdens användningsändamål:</p> <ul style="list-style-type: none"> – socialservice inom barnskyddet, barnfamiljer och familjerätten – socialservice för äldre – Övriga socialtjänster – öppenvårdstjänster inom primärvården – institutionsvård inom primärvården - specialiserad sjukvård – annan social - och hälsovårdsverksamhet 	Statistikcentralens behov av COFOG-statistik: Uppgiften om de årliga investeringskostnaderna för byggnader i social - och hälsovårdsbruk behövs i nationalräkenskaperna.
8	Ändring av tabellmall	KKYTT	<p>Namnet på delhelhet h-t 23 "reparationsbyggande" ändras till "antal byggnader och våningsyta samt reparationsbyggande".</p> <p>Numreringen enligt byggnadsklassificeringen tas med i byggnadernas benämningar och benämningarna ändras så att de stämmer överens med byggnadsklassificeringen. En rad räddningsväsendets byggnader läggs till.</p> <p>Med "Övriga byggnader" avses här byggnader som inte har ingått i andra</p>	<p>Indragning av Statistikcentralens separata datainsamling om statistiken över reparationsbyggande och tillägg av datainnehållet i enkäten till Statskontorets rapportering.</p> <p>Tabellmodellen utvecklas enligt statistikbehoven</p>

			<p>poster i byggnadsklassificeringen som ska rapporteras i delhelheten.</p> <p>En ny kolumndimension läggs till: "Varav utgifter för grundläggande renovering och ombyggnad (euro)"</p> <p>Kolumndimensionen ändras: "Kostnader för reparation, renovering och ombyggnad (aktiverade och övriga reparationer)" till " Utgifter för reparation, renovering och ombyggnad totalt i driftsekonomin och investeringarna (euro)"</p>	
9	Ändring av tabellmall	KKYTT	<p>Behov av separat information om sysselsättning och invandring och integration</p> <p>– tolktjänster för invandrare från andra klasser än integrationsklasser</p> <p>- i arbets - och näringsklasserna ingår integrationsutbildning som ges i form av sysselsättningsutbildning</p>	<p>Bildandet av uppgifter om de totala kostnaderna för tjänster enligt integrationslagen förutsätter att separata uppgifter samlas in</p>
10	Ändring av tjänstekategori	KKTPP	<p>Nya serviceklasser inom sysselsättningstjänsterna:</p> <ul style="list-style-type: none"> - avskaffa de nuvarande 3 klasserna, - 5 nya klasser öppnas - Det föreslås en kategori för medlemskommunernas betalningsandel i sysselsättningsområdena, dvs. det förutsätts inte att fakturan delas upp på en exakt kategorinivå. <p>Tjänsteproducenten rapporterar uppgifter på exakt nivå.</p>	<p>De nuvarande kategorierna av övernattning och integration slopas och nya servicestorleksklasser öppnas i enlighet med ändringarna i lagstiftningen. Se separat promemoria (endast på finska) och tjänsteklassexcel</p>
11	Ändring av tjänstekategori	KKTPP	<p>Nya serviceklasser för invandrings - och integrationstjänster:</p> <ul style="list-style-type: none"> - indragning av kategori 3 - 3 nya klasser öppnas <p>Målet är att förtydliga fördelningen av finansieringen av integrationsutbildningen: arbets - och näringsministeriets och Utbildningsstyrelsens finansieringsmodeller och deras informationsbehov</p>	<p>De nuvarande kategorierna av övernattning och integration slopas och nya servicestorleksklasser öppnas i enlighet med ändringarna i lagstiftningen. Se separat promemoria (endast på finska) och tjänsteklassexcel</p>